ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 21.01.2010 № 117

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 21.06.2006 № 1858 «О МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ

КОМИССИИ О ПРИЗНАНИИ ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ,
ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И

МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ
ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

В ГОРОДЕ ВЛАДИМИРЕ»

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  управлении  муниципальным
имуществом города Владимира и управлении жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Владимира
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  приложение  1  к  постановлению  главы  города  Владимира  от
21.06.2006  №  1858  «О  межведомственной  комиссии  о  признании  помещения
жилым  помещением,  жилого  помещения  непригодным  для  проживания  и
многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или  реконструкции
муниципального  жилищного  фонда  в  городе  Владимире»   (с  изменениями,
внесёнными постановлениями главы города Владимира от 30.10.2006 № 3818, от
21.11.2006  № 4118,  от  29.01.2007  №  344,  от  13.07.2007  №  2776,  от  15.01.2008
№ 81,   от  11.03.2008  № 906,  от  06.06.2008  № 2184,  от  29.09.2008  № 3597,  от
23.10.2008  №  3916,  от  27.11.2008  №  4422,  от  06.02.2009  №  261)  следующие
изменения:
 -  в  наименовании  должности  Одинаевой  Натальи  Вячеславовны  слова
«заместитель   заведующего   отделом»  заменить  словами    «консультант  отдела»;

-  в  наименовании  должности  Аладьиной  Татьяны  Вамировны  слова
«консультант  отдела  жилищного  хозяйства»  заменить  словами  «ведущий
специалист».

 2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации
г.Владимира Дударева Ю.А.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

Глава города        А.П. Рыбаков